

# **GRAVKO ApS**

**CVR-nr.: 33780508**

Svanevej 39  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2022**

---

**Børge E Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GRAVKO ApS  
Svanevej 39  
6100 Haderslev

CVR-nr: 33780508  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år, bestået i udlejning og handel med entreprenørmaskiner og deraf beslægtet.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 20.760,-  
Balancen viser herefter en egenkapital på DKK -1.991.195,-

Ledelsen anser årets resultat, som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>154.387</b>	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-119.203	-91.338
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>35.184</b>	<b>-91.338</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-9.114	-8.032
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>26.070</b>	<b>-99.370</b>
Skat af årets resultat		-5.310	21.861
<b>Årets resultat</b>		<b>20.760</b>	<b>-77.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		20.760	-77.509
<b>I alt</b>		<b>20.760</b>	<b>-77.509</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		232.100	140.302
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>232.100</b>	<b>140.302</b>
Deposita		37.500	37.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.500</b>	<b>37.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>269.600</b>	<b>177.802</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.750	53.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		365.000	340.377
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>406.750</b>	<b>393.577</b>
Likvide beholdninger		31.954	59.336
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>438.704</b>	<b>452.913</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>708.304</b>	<b>630.715</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.991.195	-2.091.955
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.911.195</b>	<b>-2.011.955</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.311	171.036
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.914.485	2.065.324
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		466.703	406.310
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.619.499</b>	<b>2.642.670</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.619.499</b>	<b>2.642.670</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>708.304</b>	<b>630.715</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret